- Suivez IGA sur ses réseaux sociaux Facebook et Instagram pour obtenir 10 Participations supplémentaires au 

Tirage du Grand Prix; 

- Visitez le site web d’un partenaire du Jeu de puissance pour obtenir 10 Participations supplémentaires au Tirage 

du Grand Prix. 

3. DESCIRPTION DES PRIX ET LEUR VALEUR APPROXIMATIVE 

PRIX INSTANTANÉS 

Il y a treize mille sept cent dix (13 710) prix instantanés à gagner dans le cadre de ce Concours (le « Prix instantanés ») 

d’une valeur approximative totale de cent mille deux cent six dollars (100 206$ CAD). Le nombre de Prix hebdomadaires 

à gagner diminuera à mesure qu’ils seront réclamés pendant toute la Période du Concours. 

Les prix instantanés se détaillent comme suit :  

• Trois milles (3000) Coupons de 1000 points Scène+ chacun, d’une valeur unitaire approximative de dix dollars (10$